



# C9010-022<sup>Q&As</sup>

IBM AIX Administration V1

**Pass IBM C9010-022 Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/c9010-022.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

How can an administrator use the logical volume information returned by the `lslv -m` command?

- A. To determine the amount of available (unused) space in the logical volume
- B. To determine which physical partitions are free for use by the logical volume
- C. To determine which physical partitions are allocated to the logical volume
- D. To determinethe current state of the logical volume

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 2

A customer wants to edit the CPU and memory settings in a template that is used in the environment.

How should this be accomplished?

- A. Edit HMC V7 system template
- B. Edit HMC V8 system template
- C. Edit HMC V7 partition template
- D. Edit HMC V8 partition template

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 3

Which performance monitoring tool can be used to display processor, VMM, disk I/O, and network data?

- A. `topas`
- B. `vmstat`
- C. `iostat`
- D. `lparstat`

Correct Answer: C

---

#### QUESTION 4

An administrator is removing a failed disk from a mirrored rootvg volume group. A message directed the administrator to run the `chpv -c` command.



The administrator ran this command against the last available disk in rootvg.

What is the result of performing this action?

- A. The failed drive is removed from the bootlist.
- B. The boot record was removed from the system.
- C. The ipdevice was re-linked to the available disk device name.
- D. The boot record was updated with the available disk information.

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 5

Which of the following is a requirement for EtherChannel using HEA ports?

- A. Dedicated HEA ports are supported as primary adapters when they are configured at different speeds within a single EtherChannel.
- B. HEA logical ports can only be used as a backup adapter when the physical ports are configured as primary adapters in an EtherChannel.
- C. When using HEA logical ports as primary adapters in an EtherChannel, the underlying physical ports must be in an EtherChannel at the switch level.
- D. The '\\Internet Address to Ping\\' attribute must be enabled for logical HEA ports when the EtherChannel only includes primary adapters running at full duplex.

Correct Answer: C

[C9010-022 PDF Dumps](#)

[C9010-022 VCE Dumps](#)

[C9010-022 Practice Test](#)